obfervatam in eo facere & infticue-
re Authoritate noftra Ordinaria dignaremur , & quidem quod Poflefliones, Jura, &
bona dicte Parochialis Ecclefiz eidem Prepofito & Conventui applicentur, & incor-
porentur omnia, & quod di&i Monalterii Prapofitus , qui pro tempore fuerit, curam
& regimen habere debeat, & Plebi tanquam verus Paftor & legitimus Miniftrare Ec-
clefiaftica Sacramenta.  Nos vero ad di&torum Nobilium falubre propofitum & de-
votionem finceram , quod & quam ad cultum Divinum Ecclefias Dei & Miniftros ipfi-
us inceffanter confueverunt gerere, quibus fuper his fata & opera teftimonium per-
hibent veritatis noftre compradicationis - - - - comitante fupplicationibus eorum
paterno affectu benignius inclinati ad honorem Omnipotentis Dei & Gloriofiflima
Virginis Mariz Matris ejus & S. HEgydii Abbatis Confefforis de expreffo confenfu &
voluntate honorabilium Virorum Dominorum W ratiwogij Decani, Nicolai Schola-
flici & totius Capituli Ecclefiz noftre Pragenfis prefatam Ecclefiam Parochialem in
Wittingow , five in Trebon in Monafterium Conventuale Canonicorum Regularium
Ordinis S. Auguftini fublimamus , erigimus, & creamus univerfa & fingula bona,
Poffefliones , reditus, Jura, Libertates, & proventus ipfius Ecclefiz, in quibusnam
rebus confiftant in ipfum Monafterium Praepofitum & Conventum transferimus, &
ipfis conferimus meliori forma & modo, quibus poffumus, & volentes decernimus,
quod plebs quondam Parochialis Eccleliz, nunc vero Canonicorum Regularium in
cura & regimine animarum per Prapofitum diéti Monafterii; qui pro tempore fuerit,
dirigi, regi, & gubernari debeat totis in antea temporibus affuturis. Volumus in-
faper, quod Conventus praditti Monafterii vel major vel fanior pars ipfius, juxta Or-
dinis fui Inftituta ex nune & in antea fibi Prapofitum eligat toties, quoties fuerit ne-
ceffarium & oportunum, qui per Archi-Epifcopum Pragenfem, qui pro tempore fue-
rit, confirmetur, {ibique cura animarum tam ipius Monafterii , quam Plebis ejusdem
Parochiz committatur. Juribus tamen noftris quoad urramque legem & univerfis &
fingulis Juribus noftri Ordinarii nec non Archi-Diaconi Berchinenfis, qui pro tempore
fuerit quoad Inftitutionem , corre&tionem , protettionem, & caetera omnia fibi ante
ere@ionem Monalfterii in di¢ta Parochiali Ecclefia de jure vel conluetudine femper
@alvis. Volumus etiam, quod Prapofitus & Fratres dicti Monafterii in Wittingow
five Trebon in omni modo vivendi & obfervantia Regulari, que nunc viget, fe debe-
ant Fratribus preedicti Monafterii Rudnicenfis omnimode conformare. In cujus rei
telimonium przfentes litceras fieri, & Sigilli noftri & Capituli noftri appenfione juffi-
mus communiri. A&um & datum Pragz anno Domini milleimo trecentefimo fexa-
gefimo feptimo die duodecima Menfis M‘aij prelentibus honorabilibus Viris Dominis
Jenwone Prapofito S. Crucis vocatis officialibus Curiz nqﬂr:e Pragenfis Bafione Ar-
chi-Diacono Cramifii , Joanne de Luthon Decano S. Apollinaris Prage , & Buone Ar-
chi- Diacono Befinenfi ad pramifla vocatis & rogatis. &e.